
VIDEO: Kanadský Konvoj Svobody 2022
dorazil do Ottawy a Trudeau třikrát
opfizerovaný se nakažený covidem
zabarikádoval doma!
- CZ24 News | 29. ledna 2022

KANADA: Okrajovou menšinou se nenechám vydírat, zaječel kanadský premiér Trudeau a pak,
tříkrát opfizerovaný se před pohledem na okrajový milion a půl  kamionů a aut (to není vtip) vrhnul
do postele a přikryl si uši polštářem! Po vakcínách Pfizer má covid!!!

 

Zanechme ironie

Řidiči kamionů a trucků měli dojet v sobotu až ke kanadskému parlamentu v Ottawě, kde chtějí
zůstat, dokud premiér Justin Trudeau neodvolá restrikce, které podle nich narušují „právo a
svobodu”.

„Je 70 kilometrů dlouhý,” řekl mluvčí „Konvoje Svobody” Benjamin Dichter. „Viděl jsem záběry z
letadla. Je to působivé,” dodal.

 

TRUE Trucker Demands Convoying to Ottawa
for the 2022 Freedom Convoy
 

A Trudeau oznámil, že je tak těžce nemocný covidem, že nebude na toto vydírání reagovat, protože
svoboda má své hranice. A v Kanadě se děje něco, co dosud prožívala pouze Evropa v čele s Francií,
Belgií a Holandskem.

Možná zajímavá zpráva: zločinci, co vydírají možná miliardu občanů a jejich počet skýtá několik set
tisíc, se nikde neukryjí. U nás ještě nedávno Vojtěchové a další věřili, že se ukryjí v Belgii,
Holandsku, v Kanadě, USA, ale spravedlnost je neúprosná a začal to chápat i kanadský premiér.

A když asi zfetovaný Trudeau pod vlivem Pfizeru vyřvává fantasmagorie

https://cz24.news/video-kanadsky-konvoj-svobody-2022-dorazil-do-ottawy-a-trudeau-trikrat-opfizerovany-se-nakazeny-covidem-zabarikadoval-doma/
https://cz24.news/video-kanadsky-konvoj-svobody-2022-dorazil-do-ottawy-a-trudeau-trikrat-opfizerovany-se-nakazeny-covidem-zabarikadoval-doma/
https://cz24.news/video-kanadsky-konvoj-svobody-2022-dorazil-do-ottawy-a-trudeau-trikrat-opfizerovany-se-nakazeny-covidem-zabarikadoval-doma/
https://cz24.news/video-kanadsky-konvoj-svobody-2022-dorazil-do-ottawy-a-trudeau-trikrat-opfizerovany-se-nakazeny-covidem-zabarikadoval-doma/
https://cz24.news/donate/


„Malá, okrajová menšina lidí, kteří jsou na cestě do Ottawy a zastávají nepřijatelné názory,
které vyjadřují, nereprezentují názory Kanaďanů, kteří vědí, že následovat vědu a vystupovat na
ochranu jeden druhého je nejlepším způsobem, jak pokračovat v zajišťování našich svobod, našich
práv, našich hodnot jako země.“

A co na to ti, kterých se to týká?
Líbí se mi, jak linie „follow the science“ dokázala překročit všechny mezinárodní a kulturní
hranice.Je to jedna linie, kterou tito tyrani neustále ubíjejí k smrti, jako by to ve skutečnosti něco
znamenalo. Ale Trudeau to prý dělá lépe: říká, že „sledování vědy“ je jediný způsob, jak zajistit
svobody a práva. Což se z jeho strany zdá být to, čemu věří. Otroctví „vědy“ je možná klíčem ke
svobodě. Přísahám, že jsem něco takového někde četl v knize.

Ale jak Theo Fleury vysvětluje na Fox News: „V Kanadě probíhá jedna z největších
revolucí.“ A do pohybu se dalo 1,5 milionu lidí směrem k Ottavě. A říkají, že jsou schopni
tam být tak dlouho, než z něj covid-pfizer vyprchá!

A jenom malá ukázka lidí z USA, co píší do Kanady podporu:

Horský rytíř před 13 hodinami Svět potřebuje více lidí, jako jsi ty, Dave. (Reportér, který nechápal,
oroč Trudeau uráží kamioňáky)Představte si svět s upřímným zpravodajstvím využívajícím zdravý
rozum jako barometr. Výborně pane!!!!

468 marianne faulkner před 12 hodinami (upraveno) Požehnej vám Rubine za pokrytí a perspektivu.
Truckeři jsou zvláštní lidé s hodnotami, které Bidenův režim nezná Kanada, Austrálie, Británie. –
USA mají občany a je načase, aby byli vyslyšeni, protože poskytneme vedení, které v USA chybí. USA
se omlouvají za Bidenovu katastrofu v Afghánistánu jako další Bidenovu devastaci. Občané USA jsou
zde a nás to zajímá.

?????????? Truckers Učinili jste globální prohlášení. Kanada Austrálie Británie občané USA
jsou jednotní v protestu proti socialismu komunismus totalitní diktatura formy vlády. Ať se
všichni spojí a nadále získávají svobodu a sdílejí to, jak to dnes sdílel Dave Rubin. Díky
bohu za ctihodné truckery.

7 římský szefler  před 12 hodinami Slovo potřebuje více lidí, jako jsou ti kanadští Truckeři, kteří
dokážou vidět pravdu, jakými byly elity s černým závojem

Přeloženo rychle překladačem, takže si musíte mnohé domyslet. A takovýchto příspěv ků až na
výjimky jsou sta, tisíce, jako u nás, jako v Evropě, jako na celém západě!)

A to je důkaz, že zločinci už se nemají kde ukrýt, že celý svět západu zuří, že nejsme osamoceni a
zatím je ještě drží část armád a policií, ale i ti už to v soukromí odmítají, i ti už by chtěli zatýkat
Chlibky, Kubky, výrobce Pfizeru a dlouho to trvat nebude, i když Rakušan a Pekarová vyhrožují jako
bolševici v roce 1948! Jsou v pr… Prostě v koncích, nikam neutečou!

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/429-konvoj-svobody-2022-vyrazil-a-trudeau-trikrat-opfizerovany-se-nakazeny-covidem-zabarikadoval-doma

